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呼出表示装置
通話機能付呼出表示装置
待合呼出装置
2系統待合呼出装置
徘徊老人感知装置

Vi-nurse

ナースコールシステムご選択にあたって

NFXシステム   3

2

1

4 ハンディナース対応個別線式ナースコール

495
496
499

一覧表
IPネットワーク対応インターホンIXシステム
放射線室用親子式インターホン

6 連絡システム

512
514
516
518
519
520
524
526
528
530
531
532
533
534
536
537
538
544
545
550
552

システム概要
システム選択表
機能一覧表
システム特長
緊急通報機能
スタッフ支援機能
インターホン機能
動作一覧
システム構成例
生活情報監視用PC・スタッフ親機
制御装置・制御装置関連機器
PHS
基地局・主装置
集合玄関機
エントランスカメラ
緊急地震速報受信機
住戸構成機器
共用部構成機器
接続図
設計上のご注意
映像系統のご設計にあたって

　　

8 FAGUS

507
508
510

製造時期一覧
システム一覧表
リニューアル例

7 ナースコール Renovest　

　

553
554
560
561

一覧表
緊急通報装置
あんしんネットワーク
はあとふるサポート

9 緊急通報装置

564
568
570
572

Vi-nurseアフターサービスパック
ナースコールアフターサービスパック
FAGUSアフターサービスパック
劣化診断のおすすめ

11 保守メンテナンスについて

562システム概要

10 地域包括ケアシステム業務支援ソフトウェア

選択表
機能一覧表
用語説明

328
330
332

システム概要
機能一覧表
システム特長（PC親機）
システム特長（親機）
システム特長（オプションソフト）
システム特長（液晶表示灯）
システム特長（子機・コンセント）
システム特長（映像）
システム特長（スマートフォン・ハンディナース連動）
システム特長（ナースコール幹線のIP化）
システム特長（他社システムとの連動）
システム選択表
呼出動作
システム構成例（PC親機）
PC親機
サーバー
システム構成例（PCなし親機）
親機
制御装置・PoE対応L2スイッチ・UPS
液晶表示灯・アダプター・表示灯
子機・コンセント
その他子機
センサー
ワイヤレス呼出ボタン・マルチハートコール
トイレ・浴室用機器
カメラ付玄関子機・IPカメラ
映像見守りシステム
接続図
設計上のご注意

336
338
340
347
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352
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355
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357
358
362
364
368
370
372
374
376
378
380
382
385
386
390
391
392
393
394
400

システム概要
システム選択表
NFX-PC特長
NFX-PC呼出動作
NFX-PC構成例
NFX-PC親機
NFX-PC制御装置関連
NFX-PC管理用機器・専用機器
NFX-PC接続図例
NFX-LAN特長
NFX-LAN呼出動作
NFX-LAN構成例
NFX-LAN親機
NFX-LAN制御装置関連

406
407
408
412
414
416
417
418
419
420
422
424
426
427

NFX-LAN管理用機器
NFX-LAN接続図例
NFX特長
NFX呼出動作
NFX構成例
NFX親機
NFX制御装置関連
NFX管理用機器
NFX接続図例
廊下灯
子機
その他子機
ワイヤレス呼出ボタン・マルチハートコール
特殊呼出スイッチ
保護観察室用ナースコール
接続図（集合廊下灯・ルームアダプター）
トイレ・浴室用機器
出入口用機器
LED表示ボード・廊下灯表示システム
センサー・ME機器連動
生体情報モニタ連動
介護業務支援ソフト連動
設計上のご注意

428
429
430
432
434
436
437
438
439
440
441
443
444
445
446
447
450
452
454
455
456
457
458

システム概要
選択表
同時通話ナースコールNBE・NBM-HP
同時通話ナースコールNBE-SJ
同時通話ナースコールNBE-J・NBM-HP
保護観察室用ナースコールNBE
夜間切替・集中管理システムの構築
関連機器
取付図・寸法図

460
461
462
464
466
468
470
472
476

5 ハンディナースシステム

システム概要
機器一覧
システム構成例
ハンディナース
アダプター
基地局
小規模用主装置
中・大規模用主装置
他社製PBXの連動にあたって
ハンディナースシステムのご設計にあたって

478
480
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487
488
490
492
494
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「お世話する方」と「される方」

ひとりひとりに心の伝わるシステムです。


